报价表

一、项目信息

采购项目名称：灵韵北路与大吉环路增设电子警察及窄波雷达测速等设施项目

采购项目编号：XDZ2025-385-J-120、XACH2025-124
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安高科城市基础建设有限公司

三、响应总报价

（小写）719031.07元

（大写）柒拾壹万玖仟零叁拾壹元零角柒分